
Uchwała nr 1378/272/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 września 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, stanowiącej 
własność Województwa Mazowieckiego, na rzecz Veolia Energia Warszawa S.A. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 25 d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2), 
w związku z art. 245 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933 i 1132), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4385) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 2125/209/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej  
w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego, 
na rzecz Veolia Energia Warszawa S.A., w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1, ustanowiona zostanie na czas nieokreślony 
w drodze jednostronnego oświadczenia woli zawartego w akcie notarialnym, na rzecz Veolia 
Energia Warszawa S.A., w celu posadowienia na dz. nr 81 z obrębu 3-01-10 sieci 
ciepłowniczej o długości 234 m (szerokość pasa eksploatacji objętego służebnością wynosi 4 
m, a łączna powierzchnia pasa służebności przesyłu wynosi 947,5 m2) i będzie polegała na 
prawie całodobowego dostępu do urządzeń ciepłowniczych, dla wykonywania czynności 
związanych z budową, rozbudową, przebudową, demontażem, wymianą, eksploatacją, 
przeglądem, konserwacją, remontem, modernizacją lub naprawą tych urządzeń oraz na 
prawie posiadania na nieruchomości urządzeń sieci ciepłowniczej i korzystania  
z nieruchomości w zakresie wynikającym z przeznaczenia tych urządzeń”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego, na rzecz Veolia Energia Warszawa S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


